

I.L. Holding ApS

**Ørholmvej 28
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 30 58 53 56

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. marts 2022

Ib Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.L. Holding ApS
Ørholmvej 28
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 58 53 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. juli 2006

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Ib Laursen, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at fungerer som holding selskab, hvor den væsentligste aktivitet er, at investerer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 939.615, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.516.754.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-12.263	-2.480
Finansielle indtægter		1.224.933	1.651.673
Finansielle omkostninger		<u>-7.119</u>	<u>-6.748</u>
Resultat før skat		1.205.551	1.642.445
Skat af årets resultat		<u>-265.936</u>	<u>-363.475</u>
Årets resultat		<u>939.615</u>	<u>1.278.970</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	113.000
Overført resultat		<u>439.615</u>	<u>1.165.970</u>
		<u>939.615</u>	<u>1.278.970</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer		<u>9.898.013</u>	<u>9.573.924</u>
Værdipapirer		<u>9.898.013</u>	<u>9.573.924</u>
Likvide beholdninger		<u>1.029.822</u>	<u>629.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.927.835</u>	<u>10.203.380</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.927.835</u></u>	<u><u>10.203.380</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.891.754	9.452.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	113.000
Egenkapital		<u>10.516.754</u>	<u>9.690.138</u>
Selskabsskat		210.453	331.755
Anden gæld		200.628	181.487
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.081</u>	<u>513.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>411.081</u>	<u>513.242</u>
Passiver i alt		<u>10.927.835</u>	<u>10.203.380</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.452.139	113.000	9.690.139
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>439.615</u>	<u>500.000</u>	<u>939.615</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>9.891.754</u>	<u>500.000</u>	<u>10.516.754</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for I.L. Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, aktier og andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoteret aktier til dagsværdiniveau 1		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>248.605</u>	<u>1.598.961</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.898.013</u>	<u>9.573.924</u>